
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13 

STAROSTY OLKUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach  
opiekuńczo - wychowawczych w 2013 roku.  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2013 r., poz. 135 z póź. zm.) oraz na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Opiekuńczo - 

Wychowawczych w Olkuszu zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych w 2013 roku:  

1. placówce opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi  

pn. "Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Olkuszu" w kwocie 4.945 PLN .  

2. placówce opiekuńczo -wychowawczej typu specjalistyczno - terapeutycznego pn. "Ośrodek Terapii 

Uzależnień Dzieci i Młodzieży w Jeżówce" w kwocie 5.487 PLN .  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Opiekuńczo Wychowawczych 

w Olkuszu.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Starosta Olkuski  

Jerzy Antoni Kwaśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2013 r.

Poz. 1963


		2013-03-11T15:00:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




